

Martin Holding 2017 ApS

Kapelvej 46C 2
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Martin Nymann Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Martin Holding 2017 ApS
Kapelvej 46C 2
2200 København N

CVR-nr: 34599181

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter undervisning i dans, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 34 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		308.406	361.715
Personaleomkostninger		-248.909	-320.683
Resultat af ordinær primær drift		59.497	41.032
Andre finansielle indtægter		0	7.138
Øvrige finansielle omkostninger		-25.323	-39.111
Ordinært resultat før skat		34.174	9.059
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		34.174	9.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.174	9.059
I alt		34.174	9.059

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.500	12.500
Anlægsaktiver i alt		12.500	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.859	1.386
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.674	105.579
Tilgodehavende skat		1.494	0
Tilgodehavender i alt		13.027	106.965
Likvide beholdninger		38.777	0
Omsætningsaktiver i alt		51.804	106.965
Aktiver i alt		64.304	119.465

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-371.999	-406.173
Egenkapital i alt		-291.999	-326.173
Gæld til banker		335.210	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		335.210	0
Gæld til banker		0	411.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.147	10.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.946	22.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.093	445.638
Gældsforpligtelser i alt		356.303	445.638
Passiver i alt		64.304	119.465

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret